
 

e-mail: us.brodnica@mf.gov.pl · www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
brodnicy 
Urząd Skarbowy w Brodnicy, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica                               1/2 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W BRODNICY  
 

 
Brodnica, 13 stycznia 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI                           

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa, na podstawie prawomocnego wyroku Sądu Rejonowego w Brodnicy II 

Wydziału Karnego z 21 października 2025 roku,  Sygn. akt II K 251/25. 

Termin    

20 stycznia 2026 roku, godz. 10:00 

Miejsce  

Urząd Skarbowy w Brodnicy , ul. Gen. Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica   

Sprzedawana ruchomość 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 

Motorower Ferro,  

rok produkcji 2014, 
pojemność silnika 48 cm ³,                 

moc silnika 2 KW, 

 nr rejestr.: CBY UF76, 

 nr nadwozia: 
LTEPCBLB5E1001533 

1.000,00 zł 500,00 zł 

Zerwana dźwignia 

hamulca z kierownicy 

po lewej stronie, brak 

manetki gazu oraz 

skrzywiona obręcz 

koła przedniego. 

Badania techniczne 
ważne do 

19.06.2026r.  

Ubezpieczony przez 
IAS w Bydgoszczy 

polisą korporacyjną 
nr COR727219 od 
11.12.2025 r. do 

10.12.2026 r . 



2/2 

 

 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

 
Ruchomość można oglądać w obecności pracownika organu egzekucyjnego 20 stycznia 

2026 roku w godzinach od 9:30 do 10:00 pod adresem: Urząd Skarbowy w Brodnicy, ul. 

Sikorskiego 19, 87-300 Brodnica, po uprzednim kontakcie telefonicznym. 

 

Pozostałe informacje 

 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji, na rachunek bankowy nr 32 1010 
1078 0016 7413  9120 0000. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w  Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

56 495 47 69, 56 495 47 67 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

marek.mistelski@mf.gov.pl 

oraz na stronie: https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-
brodnicy 

w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji. 

 
Podpisano na oryginale: 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W BRODNICY 

Edyta Średzińska 

Przepisy prawa:  

• Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.) 

• § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).  

https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-brodnicy
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-brodnicy

